<p Forankra

Zabezpieczamy wszystko w transporcie™

PemMmeHb CcTshXKa ¢ 3aMKOM comkcatopom 25mm LC
125 daN

Product information

<p Forankra

Secures everything in transit™

3T0 yHUBEpPCasIbHbIE KPEMNIEHNS C HAAEXHbIM 3aMKOM (DKCaTOpOM

Material: MonnacTep n ctanb

Marking: According to standard, CornacHo Hopmam

Standard: EN 12195-2

Note: MakcumanbHO fONyCTUMOE yA/IMHEHVE NeHTbl 4%. CTaHg4apTHas AMHa KopoTkol yactu-0,5 m.




Kop ToBapa

25050267F
25050007F
25050248F
25050265F
25050299F
25050014F
25050274F
25050014F
25050236F
25050240F
25050019F
25050306F
25050307F
25050275F
25050301F
25050021F
25050230F

25050232F

LC
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125

125

125

125

125

125

125

125

125

125

125

125

125

125

125

125

125

125

AnvHa m

185

15

2,5

Width
mm

25

25

25

25

25

25

25

25
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25
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25

25

25

25

25

25

Design

Endless
Endless
Endless
Endless
Endless
Endless
Endless
Endless
Endless
Endless
Endless
Endless
Endless
Endless
Endless
Endless
Endless

Endless

LiBeT

CuvHnin

Red

Black

Red

Black

OpaHxeBblii

CuHwnit

OpaHxeBblii

Black

Black

CuHwnit

OpaHXeBblii

Black

CuHuii

Red

Black

CuHuii

Black

Delivery time

12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12

12



	Ремень стяжка с замком фиксатором 25мм LC 125 daN

