



Ремень стяжка с замком фиксатором 25мм LC 125 daN

Product information





Это универсальные крепления с надежным замком фиксатором

Material: Полиэстер и сталь

Marking: According to standard, Согласно нормам

Standard: EN 12195-2

Note: Максимально допустимое удлинение ленты 4%. Стандартная длина короткой части-0,5 м.

Код товара	LC daN	Длина м т	Width mm	Design	Цвет	Delivery time
25050267F	125	1	25	Endless	Синий	12
25050007F	125	1	25	Endless	Red	12
25050248F	125	1	25	Endless	Black	12
25050265F	125	1,5	25	Endless	Red	12
25050299F	125	1,5	25	Endless	Black	12
25050014F	125	2	25	Endless	Оранжевый	12
25050274F	125	2	25	Endless	Синий	12
25050014F	125	2	25	Endless	Оранжевый	12
25050236F	125	2	25	Endless	Black	12
25050240F	125	2,5	25	Endless	Black	12
25050019F	125	3	25	Endless	Синий	12
25050306F	125	3	25	Endless	Оранжевый	12
25050307F	125	3	25	Endless	Black	12
25050275F	125	4	25	Endless	Синий	12
25050301F	125	4	25	Endless	Red	12
25050021F	125	4	25	Endless	Black	12
25050230F	125	5	25	Endless	Синий	12
25050232F	125	5	25	Endless	Black	12